岐阜

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、下記検査項目につきまして新規受託開始いたしますので、

ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■受託開始日

■新規受託項目

※リポ蛋白の5分画（HDL、LDL、IDL、VLDL、Other）の面積比および定量値をご報告いたします。

【基準値】

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

備考

凍結不可。
血清以外は
検査不可。

OBX

所要日数

7～9日

分画（％）

冷蔵
01

21

血液 2

血清 0.5

1245

2.6～13.9 4.9～22.8
0.8～4.4 1.5～9.1

HDL
LDL
IDL

項目コード

統一コード

定量値（mg/dL）

総コレステロール 120～219

2.2～6.1 3.8～12.5

Other

23.6～49.8 40.6～91.4
42.2～63.8 67.8～132.6

VLDL

3F140

2021年 9月 30日 （木） ご依頼分より

リポ蛋白分画 〔HPLC〕

検査項目 基準値

下欄参照

検査方法

HPLC

判断料

実施料

生Ⅰ
129点

保存容器
採取量(mL)

必要量(mL)

2021年9月

Ｎｏ．2021-40

先生各位

記

新規受託項目のご案内